様式５号(第11条関係)

愛南町観光振興等イベント補助金(変更・中止)申請書

愛南町長   様

年  月  日付け   第  号により補助金の交付の決定を受

けた観光振興等イベントについて(変更・中止)したいので、愛南町観光振興等

イベント補助金交付要綱第11条第１項の規定により(変更・中止)を申請します。

１ 申請者                     【申請日：    年  月  日】

(１) 団体等の所在地
〒   －

(２) 団体等の名称

(３) 代表者の役職及び氏名                ㊞

(４) 電話番号

２ 観光振興等イベントの(変更・中止)

(１)
(変更・中止)したイベント

の名称

(２) (変更・中止)した内容

(３) (変更・中止)した理由

３ 補助金額の変更

当初の交付決定額 (変更・中止)後の額 (増額・減額)の内容

円 円

 ※1,000円未満切捨て。当初の交付決定額の２割を超える増額は不可

４ 添付書類(以下確認の上、✓をお願いします。)

  収支変更予算書(様式第６号)

 見積書の写し等((変更・中止)に係る支出予定経費の明細が分かる書類)

 上記のほか、(変更・中止)の内容が分かる書類(任意)